
Aktuelle   QTTR-  und TTR-Werte   für  TTE-Spieler               TTE / Sz. / 12.01.2025

    Neu:   QTTR-Stand   11.12.24:

Rang Spieler QTTR

1 Weber, Robin 1918

2 Rasch, Tino 1824

3 Weihrich, Dietmar 1768

4 Tschech, Andreas 1733

5 Weber, Stefan 1733

6 Bilau, Holm 1732

7 Bohndorf, Nico 1720

8 Malur, Jonas 1653

9 Kozlov, Igor 1576

10 Meyer, Robert 1575

11 Sircar, Yannik 1546

12 Görke, Torsten 1524

13 Wendt, Julian 1506

14 Schwarz, Alfred 1496

15 Conrad, Johann Gustav 1487

16 Schanne, Maximilian 1482

17 Schliebs, Maik 1464

18 Kunze, Julius 1460

19 Wollmann, Justus 1448

20 Nguyen, Duc Viet 1442

21 Bache, Markus 1436

22 Schwab, Ben 1418

23 Diener, Heinz 1408

24 Dönitz, Wolfgang 1399

25 Beiler, Christian 1384

26 Nguyen, Bao Nam 1380

27 Landherr, Hartmut 1346

28 Höche, Bernd 1345

29 Szudra, Thomas 1343

30 Mittelstädt, Volkmar 1342

31 Geuthner, Waldemar 1338

32 Hajek, Bertram 1316

33 Kuhnt, Michael 1314

34 Anbau, Marcus 1295

35 Sircar, Robin 1280

36 Viehweg, Jürgen 1275

37 Holz, Dr. Rainer 1258

38 Günther, Friedel 1257

39 Mateew, Dr. Kiril 1249

40 Minners, Wolfgang 1246

41 Schmidtke, Peter 1229

42 Schröder, Steffen 1226

43 Schimpf, Jannik 1222

            TTR-Stand:     14.12.2024:

Rang D-Rang Spieler TTR

1 1738 Robin Weber 1918

2 3858 Tino Rasch 1824

3 6170 Dietmar Weihrich 1768

4 8196 Stefan Weber 1733

5 8204 Andreas Tschech 1733

6 8287 Holm Bilau 1732

7 9054 Nico Bohndorf 1720

8 15081 Jonas Malur 1653

9 25582 Igor Kozlov 1576

10 25765 Robert Meyer 1575

11 30765 Yannik Sircar 1546

12 35166 Torsten Görke 1524

13 36572 Julian Wendt 1517

14 41094 Alfred Schwarz 1496

15 47326 Maximilian Schanne 1470

16 48839 Maik Schliebs 1464

17 49028 Johann Gustav Conrad 1463

18 49770 Julius Kunze 1460

19 52796 Justus Wollmann 1448

20 55970 Markus Bache 1436

21 56565 Duc Viet Nguyen 1434

22 60810 Ben Schwab 1418

23 63561 Heinz Diener 1408

24 65974 Wolfgang Dönitz 1399

25 70437 Christian Beiler 1384

26 71777 Bao Nam Nguyen 1380

27 78861 Volkmar Mittelstädt 1356

28 81989 Hartmut Landherr 1346

29 82764 Thomas Szudra 1343

30 83717 Waldemar Geuthner 1340

31 87902 Bernd Höche 1327

32 91440 Bertram Hajek 1316

33 92271 Michael Kuhnt 1314

34 97101 Marcus Anbau 1298

35 110327 Friedel Günther 1257

36 113657 Wolfgang Minners 1246

37 121695 Ilka Pilzecker 1221

38 128542 Walter Sieber 1199

39 132737 Wolfgang Bolten 1186

40 136651 Eckhard Bogatz 1173

41 138041 Matthias Schwenke 1169

42 142197 Konstanze Böttger 1156

43 142269 Philipp Tauchnitz 1156

          akt. TTR-Stand:    12.01.2025:

Rang D-Rang Spieler TTR

1 1731 Robin Weber 1918 

2 3421 Tino Rasch 1838 

3 6240 Dietmar Weihrich 1767 

4 7969 Stefan Weber 1737 

5 7973 Andreas Tschech 1737 

6 8106 Holm Bilau 1735 

7 9967 Nico Bohndorf 1708 

8 16394 Jonas Malur 1642 

9 24005 Robert Meyer 1586 

10 25625 Igor Kozlov 1576 

11 30763 Yannik Sircar 1546 

12 35164 Torsten Görke 1524 

13 36597 Julian Wendt 1517 

14 41088 Alfred Schwarz 1496 

15 45897 Maximilian Schanne 1476 

16 48858 Maik Schliebs 1464 

17 49048 Johann Gustav Conrad 1463 

18 49785 Julius Kunze 1460 

19 52070 Justus Wollmann 1451 

20 55520 Duc Viet Nguyen 1438 

21 56018 Markus Bache 1436 

22 59175 Ben Schwab 1424 

23 63090 Bao Nam Nguyen 1410 

24 63606 Heinz Diener 1408 

25 66004 Wolfgang Dönitz 1399 

26 70478 Christian Beiler 1384 

27 78906 Volkmar Mittelstädt 1356 

28 82006 Hartmut Landherr 1346 

29 82829 Thomas Szudra 1343 

30 83811 Waldemar Geuthner 1340 

31 87982 Bernd Höche 1327 

32 91510 Bertram Hajek 1316 

33 92337 Michael Kuhnt 1314 

34 97174 Marcus Anbau 1298 

35 110410 Friedel Günther 1257 

36 113758 Wolfgang Minners 1246 

37 121779 Ilka Pilzecker 1221 

38 128687 Walter Sieber 1199 

39 132882 Wolfgang Bolten 1186 

40 136863 Eckhard Bogatz 1173 

41 138248 Matthias Schwenke 1169 

42 140481 Philipp Tauchnitz 1162 

43 142364 Konstanze Böttger 1156 



44 Pilzecker, Ilka 1221

45 Sieber, Walter 1207

46 Bolten, Wolfgang 1186

47 Bogatz, Eckhard 1173

48 Schwenke, Matthias 1169

49 Böttger, Konstanze 1156

50 Tauchnitz, Philipp 1156

51 Boese, Marius 1153

52 Mertens, Dieter 1150

53 Huth, Andreas 1143

54
Berthmann-Schöne, 
Joachim

1137

55 Stoof, Engelbert 1125

56 Schneider, Gabriel 1107

57 Conrad, Willem 1101

58 Weiß, Jochen 1099

59 Haim, Carsten 1098*

60 Apitzsch, Christoph 1088

61 Gallmeister, Volkmar 1085

62 Meves, Ingrid 1085

63 Andrae, Rolf 1083

64 Thummischeit, Ute 1061

65 Lauter, Henry 1056

66 Schwab, Rino 1041

67 Schult, Erik 1039

68 Lüderitz, Werner 1036

69 Amoury, Fabius 1035*

70 Vordermark, Nike 1035*

71 Leineweber, Niklas 1033

72 Hampe, Emil 1030

73 Wagner, Kurt 1016

74 Bosse, Aaron 1012

75 Lariontsev, Danylo 1002*

76 Heimbach, Pascal 985*

77 Musche, Anton 983

78 Rüdiger, Leo-Ben 983*

79 Lange, Luca 969*

80 Jänicke, Frigga 955

81 Kreime, Mika 925

82 Stephan, Theodor 925

83 Franz, Georg 896

44 143257 Marius Boese 1153

45 144082 Dieter Mertens 1150

46 146101 Andreas Huth 1143

47 148218
Joachim Berthmann-
Schöne

1137

48 151732 Engelbert Stoof 1125

49 157416 Gabriel Schneider 1107

50 159234 Willem Conrad 1101

51 159637 Jochen Weiß 1099

52 160183 Carsten Haim 1098

53 163229 Christoph Apitzsch 1088

54 164081 Volkmar Gallmeister 1085

55 164686 Rolf Andrae 1083

56 171476 Ute Thummischeit 1061

57 173161 Henry Lauter 1056

58 177723 Rino Schwab 1041

59 179993 Niklas Leineweber 1033

60 188968 Danylo Lariontsev 1002

61 208655 Mika Kreime 925

44 143479 Marius Boese 1153 

45 144332 Dieter Mertens 1150 

46 146349 Andreas Huth 1143 

47 148399 
Joachim Berthmann-
Schöne 

1137 

48 151973 Engelbert Stoof 1125 

49 159485 Willem Conrad 1101 

50 159914 Jochen Weiß 1099 

51 160487 Carsten Haim 1098 

52 163497 Christoph Apitzsch 1088 

53 164342 Volkmar Gallmeister 1085 

54 164963 Rolf Andrae 1083 

55 171739 Henry Lauter 1062 

56 171888 Ute Thummischeit 1061 

57 178107 Rino Schwab 1041 

58 178643 Niklas Leineweber 1039 

59 189464 Danylo Lariontsev 1002 

60 207965 Mika Kreime 931 

QTTR-Daten aus  click-tt  enthalten auch einige ehemalige TTE-Mitglieder, * = weniger als 10 Einsätze


